[image: image1.png]S~
ALTo prouiRl

	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
Estado do Paraná

CNPJ 78.202.181/0001-26

Rua Sebastião Pereira de Oliveira, 2131 - Centro – Cx. Postal 02 - ( 44- 3656-1333 - CEP 87580-000
ALTO PIQUIRI    -   Paraná

www.cmaltopiquiri.pr.gov.br              camalpi@hotmail.com

Requerimento Nº. 021/2016

Alto Piquiri – PR., 21 de Outubro de 2016
MAURO SÉRGIO COLHADO, brasileiro, casado, Vereador com assento nesta Casa de Leis, portador da Cédula de Identidade Nº. 4.165.799-5 SSP-PR e CPF Nº. 120.185.681-42, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, REQUERER, cópia da prestação de contas do trator cedido a Associação da Vila Rural de Paulistânia, contendo quilometragem, horas trabalhadas e de todas as notas com os gastos deste maquinário.
No prazo máximo de 15 (quinze) dias, conforme o Art. 170 da Lei Orgânica do Município de Alto Piquiri.
Este requerimento tem a finalidade de requisitar informações a fim de acompanhar o trabalho realizado por este trator cedido a Associação desta Vila Rural.
Nestes Termos,

Pede deferimento.

MAURO SÉRGIO COLHADO
                                         Vereador
Sr. Regivaldo Teles de Andrade

Presidente – Associação - Vila Rural

Paulistânia - Paraná